PAGE
2

	[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ БЮДЖЕТА И ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16.06.2022
№

72
ИКАЗ

О внесении изменений в Перечень кодов видов (подвидов, аналитических групп) источников финансирования дефицита областного бюджета, главными администраторами которых являются органы исполнительной власти Смоленской области

В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Перечень кодов видов (подвидов, аналитических групп) источников финансирования дефицита областного бюджета, главными администраторами которых являются органы исполнительной власти Смоленской области, утвержденный приказом Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 04.12.2019 № 139 (в редакции приказов Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 09.12.2020 № 148, от 01.12.2021 № 142), дополнив его строками следующего содержания:
	2900 710
	Бюджетные кредиты, предоставленные для погашения долговых обязательств по кредитам, полученным субъектом Российской Федерации (муниципальным образованием) от кредитных организаций

	2900 810
	Бюджетные кредиты, предоставленные для погашения долговых обязательств по кредитам, полученным субъектом Российской Федерации (муниципальным образованием) от кредитных организаций

	2900 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных из областного бюджета местным бюджетам для погашения долговых обязательств по рыночным заимствованиям муниципального образования

	2900 540
	Предоставление бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам для погашения долговых обязательств по рыночным заимствованиям муниципального образования

2. Управлению по межбюджетным отношениям и долговым обязательствам (С.Н. Горланова) довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Смоленской области.

Начальник Департамента

 И.А. Савина